

FL Holding Aalborg ApS

CVR-nr. 34 05 87 68

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2014.

Flemming Nørgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL Holding Aalborg ApS Nibevej 250 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 34 05 87 68 Stiftet: 15. november 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Nørgaard Larsen, 9200 Aalborg SV
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	Larsen Holding, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.042 t.kr. mod 2.727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttotab	-4.725	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	5.347.298	3.029
Andre finansielle indtægter	7.344	2
1 Andre finansielle omkostninger	-407.280	-401
Resultat før skat	4.942.637	2.626
Skat af årets resultat	99.152	101
Årets resultat	5.041.789	2.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.166.898	2.852
Udbytte for regnskabsåret	98.400	97
Disponeret fra overført resultat	-223.509	-222
Disponeret i alt	5.041.789	2.727

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.733.268	30.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.733.268</u>	<u>30.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.733.268</u>	<u>30.687</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	99.152	101
Tilgodehavender i alt	<u>99.152</u>	<u>101</u>
Likvide beholdninger	<u>1.481.752</u>	<u>1.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.580.904</u>	<u>1.601</u>
Aktiver i alt	<u>37.314.172</u>	<u>32.288</u>

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.038.202	2.995
5 Overført resultat	17.565.537	17.789
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	97
Egenkapital i alt	<u>25.782.139</u>	<u>20.961</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.396.694	9.273
Anden gæld	2.131.589	2.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.532.033</u>	<u>11.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.532.033</u>	<u>11.327</u>
Passiver i alt	<u>37.314.172</u>	<u>32.288</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	325.296	306
Andre renteomkostninger	81.984	95
	407.280	401
	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	27.514.666	27.515
Kostpris ultimo	27.514.666	27.515
Opskrivninger primo	3.172.835	497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.347.298	3.029
Udbytte	-177.100	-177
Bevægelser finansielle aftaler	-124.431	-177
Opskrivninger ultimo	8.218.602	3.172
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.733.268	30.687
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Larsen Holding, Aalborg ApS	Aalborg	55 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.995.735	320
Resultatandel	5.166.898	2.852
Egenkapitalbevægelse i datterselskab	-124.431	-177
	<u>8.038.202</u>	<u>2.995</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.789.046	18.011
Årets overførte overskud eller underskud	-223.509	-222
	<u>17.565.537</u>	<u>17.789</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	96.600	97
Udloddet udbytte	-96.600	-97
Udbytte for regnskabsåret	98.400	97
	<u>98.400</u>	<u>97</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 109 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.